

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Aralık		96,9
12:00	EB	ECB Ekonomi Bülteni			
14:00	Türkiye	TCMB PPK Toplantı Özeti	22-Ara		
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	24-Ara		216 bin

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin'de salgın önlemlerinin gevşetilmesiyle oluşan iyimserlik ardından, vaka sayılarındaki hızlı artışın devam etmesi ve diğer ülkelerin Çin'den gelecek yolcular için yeni önlemler açıklaması küresel piyasalarda salgına yönelik endişelerin yeniden artmasına neden oldu. Bu sabah Asya piyasalarında negatif bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD'de spot endeksler negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,10, S&P500 %1,20 ve Nasdaq %1,35 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksler yatay seyrediyor seyrediyor. Avrupa vadeliilerinde ise satıcı bir görünüm takip ediliyor.

Dün ABD'de kasım ayı bekleyen konut satışları istatistikleri takip edildi. Bekleyen konut satışları kasım ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %4,0'lük bir düşüş gösterirken yıllık bazdaki düşüşü %38,6 olarak gerçekleştirdi. Böylece satışlarda art arda altı ay düşüş görülmüş oldu. Verileri açıklayan NAR'ın baş ekonomisti Lawrence Yun, bekleyen konut satışlarının, artan faiz oranlarının konut satın almak için sözleşme imzalayanların sayısında büyük ölçüde azalmaya yol açmasıyla 20 yılın ikinci en düşük seviyesine gerilediğini belirtti. Mortgage (konut kredisi) faiz oranları ile konut satışları arasında yaklaşık iki aylık bir gecikme süresi olduğuna işaret eden Yun, aralık ayında mortgage oranlarındaki düşüşle birlikte konut satın alma faaliyetinin gelecek aylarda toparlanması ve ekonomik büyümeye yardımcı olması gerektiğini belirtti. Dün ayrıca aralık ayı Richmond Fed sanayi endeksi açıklandı. Richmond Fed sanayi endeksi düşüş beklentilerinin aksine -9 seviyesinden 1'e yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri kasım ortasından beri görülen en yüksek seviyelerinde seyrediyor. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,86 seviyelerinde, Dolar endeksi ise 104,3 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD'de 24 Aralık haftasına ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Dün Avrupa tarafında önemli bir veri veya haber akışı bulunmuyordu. Bugün ise Euro Bölgesi'nde Avrupa Merkez Bankası (ECB) ekonomi bülteni yayımlanacak. EURUSD bu sabah 1,0620 seviyelerinde bulunuyor.

BIST100 endeksi dün güne yatay bir açılış yapmasının ardından, gün içi işlemlerde 5.258 seviyesine kadar geriledi. Endeks günü %1,64 değer kaybıyla 5.345 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 106,4 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,71 seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 518,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün aralık ayı ekonomi güven endeksi ve TCMB'nin 22 Aralık'ta gerçekleştirdiği PPK toplantısının özeti takip edilecek.

Bu sabah ons altın 1.808\$ seviyelerinde, 23,7\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol bu sabah 83,7\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.650\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 1,0520 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.833\$ ve 1.850\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.781\$ ve 1.760\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 24,00\$ ve 24,51\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,50\$ ve 22,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,3325 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 5.260 – 5.150 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.450 – 5.515 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2167 ve 1,2250 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1965 ve 1,1900 destekleri öne çıkıyor.

FX Market ile
çok avantajlı
kurlarla döviz,
altın, gümüş ve
platin alım
satım işlemleri
Finansal Market'te!

5/24
alım satım

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
indirin

Google Play
TAP & AL

AppGallery
indirin

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan (TCMB) bankaların çıkardığı opsiyonlu KKM ürünlerine gelen önleme göre kur korumalı mevduat hesapları türev işlemlere konu edilemeyecek. Merkez Bankası'ndan bankalara gönderilen yazıda, bu kurala uymayan KKM hesaplarına kur farkı ödenmeyeceği belirtildi.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, 1 Milyon İstihdam Projesi ile ilgili olarak, proje kapsamında bugüne kadar 1 milyondan fazla kişinin platforma kaydolarak eğitim almaya başladığını söyledi.
- ◆ SPK'nın son kararına göre para piyasası fonları Pay Senedi Repo Pazarı'nda ters repo sözleşmesi yapamayacak. Böylelikle bu sözleşmeler teminat gösterilip kredili işlem yapılamayacak. Kararın uygulama tarihi ilk etapta 29 Aralık olarak belirlenirken, sektörden gelen talep sonrası 30 Ocak 2023'e ötelendi.
- ◆ Rus enerji şirketi Gazprom'un Başkanı Aleksey Miller, Türkiye'de doğal gaz merkezinin kurulmasına ilişkin çalışmaların sürdüğünü belirterek, kararın iki devletin liderleri tarafından alındığını ve şimdiden pratik uygulamasına başladıklarını açıkladı. Miller, doğal gaz merkezinin, gaz piyasasında şeffaf ve adil fiyatlandırma sağlayacağını ifade etti.
- ◆ İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, bu ayki meclis toplantısında, yaklaşan seçimler başta olmak üzere yılın ikinci yarısına dönük belirsizliklerin "hayli yüksek" olduğunu belirtti. İSO Başkanı Bahçivan, konuşmasında kredilerin üretim, yatırım, istihdam ve ihracat gibi sürdürülebilir büyüme açısından yaşamsal alanlarda kullanılmasını hedefini desteklerini belirtti. Diğer yandan yine aynı tedbirlerin, sanayicinin finansmana erişimini zorlaştırdığını belirten Bahçivan, bu anlamda 2022'de genel olarak reel sektörde finansman sorununun artarak devam ettiğini vurguladı.
- ◆ Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde EYT düzenlemesinin detaylarını kamuoyuna duyurdu. Erdoğan emeklilik hakkının kullanılması hususunda herhangi bir yaş sınırı uygulanmayacağını belirtti. Erdoğan, düzenleme ile yaklaşık 2 milyon 250 bin kişinin emekli olma hakkına kavuşacağını ve yaş şartı olmadan emekliliğe imkân sağlayan düzenlemenin, eski sistemdeki SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı ayrımı olmaksızın mevcut yapıdaki herkes için geçerli olduğunu açıkladı. Erdoğan emekli olduktan sonra sosyal güvenlik destek primi ödeyerek çalışmaya devam edecek kişiler için sosyal sigorta prim teşviki getirileceğini söyledi.
- ◆ Türk Lirası mevduatlara stopaj indirimi uygulamasında 31 Aralık'ta bitecek olan süre, destek karar ile 30 Haziran 2023 tarihine kadar uzatıldı.
- ◆ Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun asgari ücretin 2023 yılı için brüt 10 bin 8 lira, net 8 bin 506 lira 80 kuruş olarak belirlenmesine ilişkin karar, Resmî Gazete'de yayımlandı.

Avrupa

- ◆ İtalya Sağlık Bakanlığı, Çin'de artan Kovid-19 vakaları sebebiyle Çin'den İtalya'ya gelenler için Kovid-19 testi yapılmasını ve negatif sonuçlu test ibrazını zorunlu hale getirme kararı aldı.
- ◆ Financial Times'ın ekonomistler arasında yaptığı bir ankete göre, yüksek enflasyon ve potansiyel enerji kıtlığı, üretimi düşürdüğü ve işgücü piyasasını olumsuz etkilediği için Euro Bölgesi ekonomisinde 2023 yılında ekonomik daralmayı tetikleyecek. Ankete katılan 37 ekonomistin yaklaşık %90'ı, tek para birimi bölgesinin zaten durgunluk içinde olduğunu düşündüklerini ve çoğunluğun gayri safi yurtiçi hasılanın gelecek yılın tamamında küçüleceğini tahmin ettiğini bildirdi.

ABD

- ◆ Bloomberg FX Stratejisti David Finnerty, Fed'in şahin eğilimi göz önüne alındığında 50 baz puanlık faiz artışı için yeterli sebebinin olduğunu açıkladı. Finnerty, Fed'in son politika açıklamasında, çok az güvercin kaldığına işaret eden nokta grafiğiyle bankanın şahin duruşunu doğruladığını belirtti. Finnerty, Fed'in takip ettiği enflasyon ölçüsü olan PCE Endeksinin Kasım'da piyasaların beklemediğinden daha yüksek geldiğini hatırlatarak, enflasyonun tahmin edildenden daha kalıcı olduğu sinyalinin verdiğini belirtti.
- ◆ ABD'de bekleyen konut satışları endeksi, kasımda aylık bazda beklentilerin üzerinde %4 azalarak düşüşünü altıncı aya taşıırken, yıllık bazda %38,6 düşüş gösterdi.
- ◆ ABD'de aralık ayında Richmond Fed sanayi endeksi düşüş beklentilerinin aksine -9'dan 1 seviyesine yükseldi. Sevkiyatlar endeksi yeni siparişlerin etkisiyle -8'den 5'e yükselirken, kapasite kullanımı endeksi -16'dan -10'a çıktı.
- ◆ ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC), 5 Ocak 2023 tarihi itibarıyla Çin'den ABD'ye gelenler için Kovid-19 testi yapılması ve negatif sonuçlu test ibrazını zorunlu hale getirilmesi kararı aldıklarını duyurdu.
- ◆ Goldman Sachs Group Inc.'in CEO'su David Solomon, personele geleneksel yıl sonu mesajında, birkaç hafta içinde açıklanacak olan yeni işten çıkarmalar üzerinde çalıştığını bildirdi.

Asya

- ◆ Japonya Merkez Bankası (BOJ) takvim dışı tahvil alım operasyonu yapacağını duyurdu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.